[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в некоторые постановления
Главы администрации города Кузнецка
         В соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  от 29.12.2012             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Главы администрации города Кузнецка от 24.10.2008 № 1894 «Об утверждении Порядка определения расположения помещений, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера» следующее изменение:
         1.1. В пункте 2.2 Приложения к постановлению слова «медицинских учреждений» заменить словами «медицинских организаций».
         2. Внести в постановление главы администрации города Кузнецка от 09.06.2007 № 872 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» следующие изменения:

         2.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

         «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.»;

         2.2. В пункте 7 Раздела I. «Общие положения» Приложения к постановлению слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

         2.3. В пункте 6 Раздела V. «Обеспечение эвакуации населения» Приложения  слово «учреждение» заменить словом «организация» в соответствующих падежах.
         3. Внести в постановление Главы города Кузнецка от 19.10.2006 № 1672 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды и организации обучения населения города Кузнецка мерам пожарной безопасности» следующие изменения:
         3.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
         «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.»;

         3.2. В пунктах 1.2, 4.4 Приложения к постановлению слово «учреждение» заменить словом «организация» в соответствующих падежах;
         4. Внести в постановление Главы администрации города Кузнецка от 31.03.2006 № 485 «Об организации рассредоточения и эвакуации населения города Кузнецка в военное время» следующие изменения:

         4.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
         «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.»;

         4.2. В подпункте «в» пункта 1.8 Приложения к постановлению слова «лечебно-профилактические учреждения» заменить словами «лечебно-профилактические организации»;

         4.3. В пункте 5.7 Приложения к постановлению слова «учреждений здравоохранения» заменить словами «медицинских организаций».

         5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                                     С.А. Златогорский